
 

 

 

 

 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/18 

 

Llámase a Licitación Pública Nº 03/18, expediente Nº 14366/17, por el que se solicita la realización del 

llamado a Licitación Pública por la contratación del Servicio de aprovisionamiento de insumos 

descartables especiales de quirófano, neonatología, para el año 2018, destinados a los Hospitales 

Municipales: Dr. Raúl F. Larcade y San Miguel Arcángel, dependientes de la Secretaría de Salud Pública 

y Bienestar Familiar del Municipio de San Miguel. 

FECHA DE APERTURA: 26 de Enero de 2018 

HORA: 09.00  

PRESUPUESTO OFICIAL GLOBAL: $ 8.457.609,00 (compuesto por $ 7.780.201,00 para Hospital 

Larcade y $ 677.408,00 para Hospital San Miguel Arcángel) 

VALOR DEL PLIEGO GLOBAL: $ 9.303,37 

Los pliegos podrán ser  consultados  y/o adquiridos 

Los pliegos podrán ser consultados los días 16 y 17 de Enero 2018 y adquiridos los días 18 y 19 de Enero 

de 2018 de 09.00 a 13.00 hs. En la Dirección de Compras, Belgrano 1342, 2º piso,  San Miguel. Consultas 

técnicas: en la Secretaría de Salud Pública y Bienestar Familiar, Belgrano 1342, 1º piso, San Miguel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


